SLK-E940
工业级防水型户外
4G路由器
规格书
双网口版本
            2 / 4 2 / 4
SLK-E940系列 户外 4G路由器  产品规格书
网址：www.seriallink.net                           邮箱：info@seriallink.net

SERIALLINK 工业级路由器,1 米长网线,POE 电源适配器,蘑菇头天线,抱箍安
装钢带，说明书（可选电子档），合格证
订购信息：
产品型号 LAN口
SIM 卡
接口
4G天线
供电
SLK-E940-12V（国内全网通） 2 1 1 DC12V
SLK-E940-12V-EU(欧洲版本) 2 1 1 DC12V
SLK-E940-12V-AU(澳大利亚版本) 2 1 1 DC12V
SLK-E940-12V-USA（北美版本） 2 1 1 DC12V
SLK-E940-12V-AS(亚洲版本) 2 1 1 DC12V